[image: image1.png]

EDITAL Nº 02/2009 – NUPEM

O Presidente da Comissão Organizadora da Eleição do Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM), conforme portaria 011/2009 – D, da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão (FECILCAM), no uso de suas atribuições legais e consoante ao Regulamento do Programa de Iniciação Científica do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar, torna público:

Art. 1º. Está homologada a inscrição de Tatiana Lourenzi Franco Rosa para eleição do Comitê Assessor Local do NUPEM, área de Ciências Sociais Aplicadas.
Art. 2º. Tratando de uma candidata a preencher as exigências legais do Regulamento do Programa de Iniciação Científica (PIC/NUPEM) – Artigo 4, parágrafo 5, encaminho à Coordenação de Ensino, Pesquisa, Pós Graduação e Cultura (CEPPEC) para homologação e nomeação.
Campo Mourão, 26 de fevereiro de 2009.

Prof. Frank Antonio Mezzomo
Presidente da Comissão Organizadora da Eleição do Comitê Assessor Local

Port. 011/2009